2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________2020    № ______________
О внесении изменений  в Постановление Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 06.11.2020 № 2111 « Об утверждении Порядка предоставления в 2020  году  субсидий за счёт средств местного бюджета  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства »
В  соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Постановление Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 06.11.2020 № 2111 « Об утверждении Порядка предоставления в 2020  году  субсидий за счёт средств местного бюджета  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Волжский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства » следующие изменения:
1.1. Изложить Порядок  предоставления в 2020   году  субсидий за счёт средств местного бюджета  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Волжский Самарской области,  в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства в редакции,  согласно  Приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Волжская новь».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы  муниципального района                                                       А.В.Цуцкарев
Ильичева   3328399
PAGE